CUW Ketrzyn, dnia 27.06.2018r.

Centrum Ustug Wspélnych
Powiatu Ketrzynskiego

Wykonawcy
biorgcy udzial w postepowaniu
nr CUW.PK.343.25.2017

Nasz znak: CUW.PK.343.25.2018

Dot.: postepowania o udziclenie zamdwienia publicznego nr CUW.PK.343.25.2018 w trybie przetargu nieograniczonego pt: .. Zakup wraz z dostawg
fabrycznie nowego ciagnika rolniczego na potrzeby dzialalnosci Zarzadu Drég Powiatowych w Ketrzynie™.

WYJASNIENIA DO SIWZ -NR 1

Centrum Ustlug Wspolnych Powiatu Ketrzyfiskiego, dzialajagc w imieniu Zamawiajgcego w oparciu o peino-
mocnictwo udzielone przez Zarzad Drog Powiatowych w Ketrzynie w trybie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004r. - Prawo zamdwien publicznych (t.jedn. Dz.U. z 2017r. poz. 1579 z pézn. zm.), w postgpowaniu o udzielenie
zamOwienia publicznego nr CUW.PK.343.25.2018 w trybie przetargu nieograniczonego pt.: ,Zakup wraz z dostawg
fabrycznie nowego ciggnika rolniczego na potrzeby dzialalno$ci Zarzadu Drég Powiatowych w Ketrzynie”, na
podstawie art. 38 ust. la i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamowien publicznych udziela wyjasnien do
SIWZ w nastgpujacym zakresie:

Pytanie/Wniosek nr 1

Czy w ramach tego zamowienia dopuszcza Panstwo ciagnik, ktory byl wyprodukowany w 2017 roku oraz jest zareje-
strowany, aczkolwiek jest to maszyna fabrycznie nowa i nie uzywana? Spetniataby pozostale warunki, takie jak np.
komplet dokumentow do zarejestrowania itp.

Odpowiedz 1

Zamawiajacy informuje, ze nie dopuszcza zmiany opisu przedmiotu zamowienia w powyzszym zakresie.

Pytanie/Wniosek nr 2

Dodatkowo taka maszyna posiadalaby silnik o pojemnosci 4500cm3, a panstwo macie zapis z ograniczeniem do 4400.
Czy jako ze posiadamy parametr lepszy od zakresu ktéry panstwo wymienili, zostalby dopuszczony do przetargu?
Odpowiedz 2

Zamawiajacy informuje, e nie dopuszcza zmiany opisu przedmiotu zaméwienia w powyzszym zakresie.

Pytanie/Wniosek nr 3

I ostatnia kwestia jest przycisk sprzegla na skrzyni biegéw. Chcielibysmy zaproponowac¢ ciagnik, ktory nie wymaga
wciskania sprzegla do zmiany biegéw, w zwiazku z czym nie posiada takiego przycisku. Czy jako ze posiadamy pa-
rametr lepszy od zakresu ktory panstwo wymienili, zostalby dopuszczony do przetargu?

Odpowiedz 3

Zamawiajacy informuje, ze nie dopuszcza zmiany opisu przedmiotu zaméwienia w powyzszym zakresie.

Niniejsze wyjasnienia stanowig integralng czgé¢ SIWZ.
W pozostalym zakresie SIWZ pozostaje niezmieniona.
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